
 
 

 
 
 

 
 

 
 

Ceník přepravy 
Ceník přepravy je nedílnou součástí obchodních, dodacích a reklamačních podmínek, které 
upravují vzájemný vztah mezi dodavatelem a odběratelem. 

 
1. Doručení na adresu v ČR 

Doručení je realizováno přímo dodavatelem nebo prostřednictvím smluvního přepravce 
(TopTrans). Způsob použité přepravy volí pověřený pracovník dodavatele zejména s ohledem 
na charakter přepravovaného zboží a jeho bezpečné doručení. Vždy jsou zohledněny 
specifické požadavky pro přepravu chemikálií nebo velmi křehkých výrobků. Cena dopravy 
platí pro doručení v rámci celé ČR. 

 
hmotnost objednávky cena bez DPH 

do 5 kg 132 Kč 

do 15 kg 177 Kč 

do 30 kg 285 Kč 

do 50 kg 396 Kč 

do 75 kg 510 Kč 
 

Při hmotnosti objednávky nad 75 kg bude odběratele kontaktovat pověřený pracovník 
dodavatele s individuálním návrhem nejvýhodnějšího způsobu a ceny doručení. Objemné 
zakázky proto nelze hradit online platební kartou při objednání. 

 
2. Dobírka 

Cena za dobírečné činí 30 Kč bez DPH. 
 
 
Minimální výše jednotlivých objednávek je stanovena na 500 Kč bez DPH. 
 
Tento Ceník přepravy nabývá platnosti dne 8. června 2023 a nahrazuje v plném 
rozsahu ceníky vydané dříve. 

 


	1. Doručení na adresu v ČR
	2. Dobírka

